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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

Germany U19

1 : 3

Czechia U19

1:1 | 0:1 | 0:1

Men's U19
5-Nations Tournament U19
Mittwoch, 07.02.2024 15:00
20249345000003

Spielort
stimo arena Trainingshalle
142 Zuschauer

Schiedsrichter
Cedric Borga (55)
Micha Hebeisen (61)

Linienrichter
Aurélien Urfer (57)
Nathy Burgy (9)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Germany U19 Czechia U19

1. Drittel

EQ / 1:0 - Ruckdäschel Timo (1)
Brandl Linus (1), Kopietz Lukas (1)

02:57

Jakovlev Raphael  (2 Min  / Stockschlag) 04:10

18:32
EQ / 1:1 - Holinka Miroslav (2)
Perez Jaromir (1), Mastalirsky Matej (3)

2. Drittel

Salhi Björn  (2 Min  / Behinderung) 28:17

Seidel Philipp  (2 Min  / Beinstellen) 34:05

38:35
EQ,GWG / 1:2 - Ehrenberger Jakub (1)
Perez Jaromir (2)

3. Drittel

Pertuch Nico  (OUT) 58:59

59:14
EQ,EN / 1:3 - Hradec Vojtech (2)
Volas Patrik (1)

Pertuch Nico  (IN) 59:14
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Team-Lineups
Captain  1. Torhüter

Germany U19 Czechia U19

Goalie Goalie

1 - Pertuch Nico (1st, E)
31 - Hümer Leon (E)

2 - Hambalek Vojtech (1st, E)
1 - Kavan Jan (E)

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

5 - Mayer Paul (E)
16 - Kühnhauser Kilian (E)
9 - Seidel Philipp (E)
8 - Homann Henry (E)

22 - Peukert Jakob (E)
7 - Vladelchtchikov Alexander (E)
4 - Kukuk Moritz (E)
6 - Burghard Jonas (E)

6 - Volas Patrik (E)
9 - Samson Oliver (E)
26 - Hamrla Adam (E)
5 - Ehrenberger Jakub (E)

7 - Svoboda Denis (E)
23 - Beran Matyas (E)
4 - Vandas Tomas (E)
27 - Bialy Simon (E)

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

23 - Brandl Linus (C, E)
26 - Thal Georg (E)
28 - Rieke Robin (E)
27 - Schiling Christian (E)

12 - Holinka Miroslav (E)
21 - Felcman Jiri (E)
24 - Zmola Jakub (E)
14 - Kaluzik Tadeas (E)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

29 - Kopietz Lukas (E)
11 - Jakovlev Raphael (E)
17 - Focks Niclas (E)
24 - Salhi Björn (E)

10 - Ruckdäschel Timo (E)
3 - Fischer Jonas
25 - Scheibengraber Luis (E)
13 - Tripcke Hannu (E)

16 - Perez Jaromir (E)
22 - Hradec Vojtech (E)
10 - Adamek Matyas (E)
15 - Fiala Adam (E)

18 - Mastalirsky Matej (C, E)
25 - Spevacek Vojtech (E)
20 - Vehovsky Maxim (E)

Head Coach
Tobias Abstreiter

Head Coach
Patrik Augusta

Absenzen
Überzählig Salmik Keanu (30) (E)

Absenzen
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 Player Stats 2023/2024
Germany U19 - Czechia U19, Mittwoch, 07.02.2024 15:00, stimo arena Trainingshalle, 8302 Kloten, 20249345000003, 5-Nations Tournament U19 (07.02.2024 22:13)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
3 Fischer Jonas Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 2 0 0 - 13:24 00:00 00:35
4 Kukuk Moritz Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 - 11:40 00:00 00:45
5 Mayer Paul Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -2 1 0 0 1 0 0 - 19:21 00:00 02:25
6 Burghard Jonas Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 - 11:34 00:00 01:14
7 Vladelchtchikov Alexander Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 - 17:01 00:00 01:49
8 Homann Henry Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 - 11:11 00:00 01:14
9 Seidel Philipp Verteidiger 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 - 12:30 00:00 00:45
10 Ruckdäschel Timo Stürmer 1 0 0 0 1 0 -1 1 1 0 1 1 1 50.00 14:48 00:00 01:26
11 Jakovlev Raphael Stürmer 0 0 0 0 0 2 -1 0 0 0 3 0 0 - 15:24 00:00 01:47
13 Tripcke Hannu Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 5 2 0 0 0 0 - 13:58 00:00 00:00
16 Kühnhauser Kilian Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 - 17:41 00:00 01:36
17 Focks Niclas Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 1 1 0 100.00 14:33 00:00 01:48
22 Peukert Jakob Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -2 1 0 0 1 0 0 - 19:15 00:00 02:12
23 Brandl Linus Stürmer 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 6 13 31.58 14:34 00:00 01:22
24 Salhi Björn Stürmer 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 - 14:57 00:00 00:18
25 Scheibengraber Luis Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 3 25.00 15:59 00:00 01:55
26 Thal Georg Stürmer 0 0 0 0 0 0 -2 1 0 0 0 2 9 18.18 16:06 00:00 02:14
27 Schiling Christian Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 17 8 68.00 14:15 00:00 00:18
28 Rieke Robin Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 5 7 41.67 12:07 00:00 00:19
29 Kopietz Lukas Stürmer 0 1 0 1 1 0 -1 1 0 0 1 0 0 - 14:03 00:00 00:00

Total 1 2 1 1 3 6 -11 17 3 0 24 33 41 44.59 - - -

08.02.2024 10:40
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 Goalie Stats 2023/2024
Germany U19 - Czechia U19, Mittwoch, 07.02.2024 15:00, stimo arena Trainingshalle, 8302 Kloten,
20249345000003, 5-Nations Tournament U19 (07.02.2024 22:13)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
1 Pertuch Nico 2 58 60 96.67 59:45 2.01 0
31 Hümer Leon 0 0 0 - 00:00 - 0

08.02.2024 10:40



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Player Stats 2023/2024
Germany U19 - Czechia U19, Mittwoch, 07.02.2024 15:00, stimo arena Trainingshalle, 8302 Kloten, 20249345000003, 5-Nations Tournament U19 (07.02.2024 22:13)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
4 Vandas Tomas Verteidiger 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 - 13:01 00:00 00:00
5 Ehrenberger Jakub Verteidiger 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 - 11:47 00:22 00:00
6 Volas Patrik Verteidiger 0 1 1 0 1 0 0 4 3 0 2 0 0 - 15:16 00:39 00:00
7 Svoboda Denis Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 - 18:25 02:20 00:00
9 Samson Oliver Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 1 0 0 - 18:25 03:24 00:00
10 Adamek Matyas Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 2 1 0 1 0 0 - 18:19 00:40 00:00
12 Holinka Miroslav Stürmer 1 0 0 0 1 0 2 6 4 0 0 9 8 52.94 19:18 03:53 00:00
14 Kaluzik Tadeas Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 11:39 01:53 00:00
15 Fiala Adam Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 5 12 29.41 11:45 00:30 00:00
16 Perez Jaromir Stürmer 0 2 2 0 2 0 3 4 1 0 1 1 1 50.00 19:13 03:24 00:00
18 Mastalirsky Matej Stürmer 0 1 0 1 1 0 2 10 1 0 0 0 0 - 18:28 03:24 00:00
20 Vehovsky Maxim Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 1 0 0 0 0 0 - 15:47 00:30 00:00
21 Felcman Jiri Stürmer 0 0 0 0 0 0 1 3 1 0 0 12 2 85.71 18:32 02:06 00:00
22 Hradec Vojtech Stürmer 1 0 0 0 1 0 1 4 1 1 0 5 2 71.43 20:35 03:17 00:00
23 Beran Matyas Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 13:03 00:00 00:00
24 Zmola Jakub Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 2 0 1 0 9 8 52.94 13:10 01:27 00:00
25 Spevacek Vojtech Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 - 17:52 01:37 00:00
26 Hamrla Adam Verteidiger 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 - 12:26 00:00 00:00
27 Bialy Simon Verteidiger 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 - 12:53 00:33 00:00

Total 3 4 3 1 7 0 10 61 18 2 7 41 33 55.41 - - -

08.02.2024 10:40



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Goalie Stats 2023/2024
Germany U19 - Czechia U19, Mittwoch, 07.02.2024 15:00, stimo arena Trainingshalle, 8302 Kloten,
20249345000003, 5-Nations Tournament U19 (07.02.2024 22:13)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
2 Hambalek Vojtech 1 16 17 94.12 60:00 1 0
1 Kavan Jan 0 0 0 - 00:00 - 0

08.02.2024 10:40



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Team Stats 2023/2024
Germany U19 - Czechia U19, Mittwoch, 07.02.2024 15:00, stimo arena Trainingshalle, 8302 Kloten,
20249345000003, 5-Nations Tournament U19 (07.02.2024 22:13)

Stats Germany U19 Czechia U19
SOG Total 17 61
SOG 1P 6 14
SOG 2P 4 26
SOG 3P 7 21
SHM Total 3 19
SHM 1P 2 3
SHM 2P 0 7
SHM 3P 1 9
SHP Total 0 2
SHP 1P 0 1
SHP 2P 0 1
SHP 3P 0 0
BkS 24 7
BkS 1P 8 1
BkS 2P 9 4
BkS 3P 7 2
FO Total 74 74
FOW Total 33 41
FOL Total 41 33
FO% 44.59 55.41
FO% 1P 36.00 64.00
FO% 2P 39.29 60.71
FO% 3P 61.90 38.10
FO% oz Total 37.14 39.13
FO% oz 1P 44.44 60.00
FO% oz 2P 23.53 16.67
FO% oz 3P 55.56 28.57
FO% nz Total 37.50 62.50
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FO% nz 1P 16.67 83.33
FO% nz 2P 40.00 60.00
FO% nz 3P 60.00 40.00
FO% dz Total 60.87 62.86
FO% dz 1P 40.00 55.56
FO% dz 2P 83.33 76.47
FO% dz 3P 71.43 44.44
PIM Total 6 -
PIM 1P 2 -
PIM 2P 4 -
PIM 3P 0 -
PPT 00:00 06:00
PKT 06:00 00:00
PP OP 0 3
PPG 0 0
PP% - 0.00
PP GA 0 0
PK SI 3 0
PK GA 0 0
SHG 0 0
PK% 100.00 -

08.02.2024 10:40


